
 

 

Page 1 sur 11 

 

ARRÊTÉ PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS 

DE CREATIONS ET DE VACANCES D’EMPLOIS N° 2025-065 
97220250807031 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4, L. 452-34, L.452-35, 

L.452-36,  

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion. 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégorie A, B et C transmises au Centre 
de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique par les collectivités et les 

établissements publics de Martinique, 

 

ARRÊTE 

 

ARTICLE 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au tableau annexé qui comporte 55 déclarations, établies du 17/07/2025 au 

06/08/2025 : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie A : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie B : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie C : 

13 13 35 

 

ARTICLE 2 : 

Le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera transmis au 
représentant de l’Etat et affiché au Centre de Gestion. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- territorial.fr, 

rubrique « Publicité des arrêtés ». 

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr, rubrique « Bourse de 

l’emploi ».   

 

 

Fait à Fort-de-France, le 07/08/2025 

 

 

 

Le Président certifie sous sa responsabilité le 

caractère exécutoire de cet acte et informe que le 

présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour 

excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif 

de Fort-de-France dans un délai de deux mois à 

compter de la présente publication. 

Transmis à la Préfecture le : 

Affiché le : 

Signé électroniquement par
Justin PAMPHILE

Le 11 août 2025

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.cdg-martinique.fr/


 

 

Page 2 sur 11 

 

N° de déclaration / 
collectivité 

Grade Motif 
Temps de 

travail Ouvert aux contractuels 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 

V972250618001746001 

 

ROBERT 

Adjoint technique, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

32h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

17/07/2025 17/08/2025 

AGENT DE RESTAURATION  

 avec offre O972250618001746 

V972250618001746002 

 

ROBERT 

Adjoint technique, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

32h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

17/07/2025 17/08/2025 

AGENT DE RESTAURATION  

 avec offre O972250618001746 

V972250618001746003 

 

ROBERT 

Adjoint technique, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

32h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

17/07/2025 17/08/2025 

AGENT DE RESTAURATION  

 avec offre O972250618001746 

V972250618001746004 

 

ROBERT 

Adjoint technique, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

32h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

17/07/2025 17/08/2025 

AGENT DE RESTAURATION  

 avec offre O972250618001746 

V972250618001746005 

 

ROBERT 

Adjoint technique, Adjoint 

technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

32h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

17/07/2025 17/08/2025 

AGENT DE RESTAURATION  

 avec offre O972250618001746 

V972250707002305001 

 

LORRAIN 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

à pourvoir par voie 

statutaire 

 

03/08/2025 01/09/2025 

Chargé(e) de gestion locative  



 

 

Page 3 sur 11 

 

 avec offre O972250707002305 

V972250715002203001 

 

CAESM 

Attaché, Technicien principal 

de 2ème classe, Technicien 

principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 

une réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

30/07/2025 18/08/2025 

Chef(fe) de service  

Coordination de la gestion des équipements et compétences déléguées avec offre O972250715002203 

V972250715002227001 

 

CAESM 

Attaché, Attaché principal 

Poste créé suite à 

une réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

30/07/2025 18/08/2025 

Chef(fe) du service  

Planification urbaine avec offre O972250715002227 

V972250716000982001 

 

CAESM 

Attaché, Attaché hors classe, 

Attaché principal 

Poste créé suite à 

une réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

06/08/2025 20/08/2025 

Chargé(e) d' Animation du Conseil de Développement  

Animation du conseil de développement avec offre O972250716000982 

V972250716001953001 

 

CAESM 

Attaché, Ingénieur 

Poste créé suite à 

une réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

30/07/2025 19/08/2025 

Chargé(e) de mission projets structurants  

 avec offre O972250716001953 

V972250716002001001 

 

CAESM 

Technicien, Agent de maîtrise 

Poste créé suite à 

une réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

30/07/2025 19/08/2025 

Chef(fe) d'équipe  

Collecte végétaux encombrants avec offre O972250716002001 

V972250717002019001 Attaché Poste créé suite à 35h00 à pourvoir par voie 29/07/2025 20/08/2025 



 

 

Page 4 sur 11 

 

 

CACEM 
un nouveau besoin statutaire 

 

Chargé de Mission Technique et Financier  

Direction Gestion des Déchets avec offre O972250717002019 

V972250717002374001 

 

CAESM 

Attaché, Rédacteur 

Poste créé suite à 

une réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

30/07/2025 20/08/2025 

Chef(fe) de service  

Politiques de la mer avec offre O972250717002374 

V972250718002075001 

 

CAESM 

Ingénieur 

Poste créé suite à 

une réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

30/07/2025 21/08/2025 

Chef(fe) de service  

Planification écologique avec offre O972250718002075 

V972250718002236001 

 

CAESM 

Adjoint technique 

Poste créé suite à 

une réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

30/07/2025 21/08/2025 

Chef(fe) d'équipe  

Conception des projets et gestion des opérations avec offre O972250718002236 

V972250722001919001 

 

LORRAIN 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Poste vacant suite 

à une promotion 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-14 du code 

général de la fonction 

publique 

03/08/2025 01/09/2025 

Secrétaire de direction(h/f)  
 avec offre O972250722001919 

V972250722002081001 

 

LORRAIN 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-14 du code 

général de la fonction 

publique 

04/08/2025 01/09/2025 

Chargé(e) de projets GPEEC  (h/f)  
 avec offre O972250722002081 



 

 

Page 5 sur 11 

 

V972250722002252001 

 

LORRAIN 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Poste vacant suite 

à une promotion 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-14 du code 

général de la fonction 

publique 

04/08/2025 01/12/2025 

Assistant(e ) de gestion administrative (h/f)  
 avec offre O972250722002252 

V972250722002260001 

 

LORRAIN 

Adjoint d'animation principal 

de 1ère classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-14 du code 

général de la fonction 

publique 

04/08/2025 01/09/2025 

Archiviste  (h/f)  
 avec offre O972250722002260 

V972250722002267001 

 

LORRAIN 

Brigadier-chef principal 

Poste vacant suite 

à une promotion 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

à pourvoir par voie 

statutaire 

 

03/08/2025 01/09/2025 

Gardien de Police Municipale  

 avec offre O972250722002267 

V972250722002292001 

 

LORRAIN 

Adjoint technique principal de 

2ème classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-14 du code 

général de la fonction 

publique 

04/08/2025 01/09/2025 

Agent d'accompagnement à l'éducation de d'enfant (h/f)  

 avec offre O972250722002292 

V972250722002294001 

 

LORRAIN 

Adjoint technique principal de 

2ème classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-14 du code 

général de la fonction 

publique 

04/08/2025 01/09/2025 

Agent polyvalent de restauration  (h/f)  
 avec offre O972250722002294 

V972250723001472001 

 

LORRAIN 

Agent de maîtrise principal 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-14 du code 

général de la fonction 

publique 

04/08/2025 01/09/2025 

Conduteur (trice) d'engins (h/f)  
 avec offre O972250723001472 

V972250723001553001 Agent de maîtrise principal Poste vacant suite 35h00 ouvert aux contractuels 04/08/2025 07/09/2025 



 

 

Page 6 sur 11 

 

 

LORRAIN 
à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

Art. L332-14 du code 

général de la fonction 

publique 

Maçon  (h/f)  
 avec offre O972250723001553 

V972250723001553002 

 

LORRAIN 

Agent de maîtrise principal 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-14 du code 

général de la fonction 

publique 

04/08/2025 07/09/2025 

Maçon  (h/f)  
 avec offre O972250723001553 

V972250723001823001 

 

LORRAIN 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-14 du code 

général de la fonction 

publique 

04/08/2025 01/09/2025 

Assistant de gestion administrative (h/f)  
 avec offre O972250723001823 

V972250723001823002 

 

LORRAIN 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-14 du code 

général de la fonction 

publique 

04/08/2025 01/09/2025 

Assistant de gestion administrative (h/f)  
 avec offre O972250723001823 

V972250725002033001 

 

CAISSE DES ECOLES 
SAINTE-MARIE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

30h00 

à pourvoir par voie 

statutaire 

 

31/07/2025 01/09/2025 

Agent technique polyvalent  

Bâtiment avec offre O972250725002033 

V972250729001835001 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

30/07/2025 01/09/2025 

AGENT ADMINISTRATIF  

DGA Service Techniques - Direction des Batiments-Service Administratif et Comptable avec offre O972250729001835 

V972250729001840001 

 
Attaché 

Poste créé suite à 

une réorganisation 
35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 
30/07/2025 01/09/2025 



 

 

Page 7 sur 11 

 

CAESM du service ou 

transfert de 

personnel 

code général de la fonction 

publique 

Animateur du DLAL  

 avec offre O972250729001840 

V972250730001240001 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

30/07/2025 02/09/2025 

ASSISTANT DE GESTION ADMINISTRATIVE  

DGA RH - DDC - SERVICE RECRUTEMENT MOBILITE avec offre O972250730001240 

V972250730001338001 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

30/07/2025 02/09/2025 

CHARGE·E DE FORMATION  

DGA RH-DDC-SERVICE FORMATIONS-BUREAU DES FORMATIONS INDIVIDUELLES ET PERSONNELLES avec offre 

O972250730001338 

V972250730001601001 

 

CAISSE DES ECOLES 
ROBERT 

Adjoint d'animation principal 

de 2ème classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

à pourvoir par voie 

statutaire 

 

30/07/2025 02/09/2025 

Animateur péri et extrascolaire  

 avec offre O972250730001601 

V972250730001617001 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché, Rédacteur, Rédacteur 

principal de 1ère classe, 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

à pourvoir par voie 

statutaire 

 

30/07/2025 02/09/2025 

Acheteur-se public-que  

DGA Finances et Achats/Direction des Achats et de la Commande Publique/Service Travaux avec offre O972250730001617 

V972250730001620001 

 

CAESM 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

30/07/2025 02/09/2025 

Assistante de direction  

 avec offre O972250730001620 

V972250730001659001 Rédacteur Poste vacant suite 35h00 ouvert aux contractuels 30/07/2025 02/09/2025 



 

 

Page 8 sur 11 

 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

AGENT INSTRUCTEUR FSE+ Bureau GPEC  

DGA Coordination des Financements - Direction Gestion Partagée des Fonds Européens - Service FSE +  - Bureau Formation, GPEC 

avec offre O972250730001659 

V972250730001663001 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique  des 

établissements d'enseignement 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

30/07/2025 02/09/2025 

AGENT·E POLYVALENT·E D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS  

DGA EFEJ - DEPLE - Service Coordination du Personnel ATTEE -Bureau de la Coordination du Personnel ATTEE - LP LEOPOLD 

BISSOL EX PETIT MANOIR LAMENTIN avec offre O972250730001663 

V972250801001426001 

 

LORRAIN 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-14 du code 

général de la fonction 

publique 

04/08/2025 04/09/2025 

Agent polyvalent de restauration  (h/f)  
 avec offre O972250801001426 

V972250801001426002 

 

LORRAIN 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 

à une mobilité 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-14 du code 

général de la fonction 

publique 

04/08/2025 04/09/2025 

Agent polyvalent de restauration  (h/f)  
 avec offre O972250801001426 

V972250801001627001 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

01/08/2025 04/09/2025 

CHARGE(E) D'OPERATION  

DGA GPL - DIRECTEUR PROJET 3 avec offre O972250801001627 

V972250804000669001 

 

CAISSE DES ECOLES 
ROBERT 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

Poste vacant suite 

à une promotion 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

à pourvoir par voie 

statutaire 

 

04/08/2025 01/10/2025 

Cuisinier (h/f)  
 avec offre O972250804000669 



 

 

Page 9 sur 11 

 

V972250804000669002 

 

CAISSE DES ECOLES 
ROBERT 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

Poste vacant suite 

à une promotion 

interne au sein de 

la collectivité 

35h00 

à pourvoir par voie 

statutaire 

 

04/08/2025 01/10/2025 

Cuisinier (h/f)  
 avec offre O972250804000669 

V972250804000754001 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

04/08/2025 07/09/2025 

RESPONSABLE  COFINANCEMENTS ET PLANIFICATION  OPERATIONNELLE  

DGA Services Techniques - Direction d'Appui aux Opération - Service Cofinancement et Planification Opérationnelle avec offre 

O972250804000754 

V972250804001071001 

 

FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique, Adjoint 

technique principal de 2ème 

classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe, Agent 

de maîtrise, Agent de maîtrise 

principal 

Poste créé suite à 

un nouveau besoin 
35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

04/08/2025 08/09/2025 

Cuisinier.e  

Service Production / Direction de la Restauration / DGA Ressources avec offre O972250804001071 

V972250804001150001 

 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
CAP NORD CAP NORD 

Attaché, Attaché principal 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

permanent 

35h00 

à pourvoir par voie 

statutaire 

 

04/08/2025 07/09/2025 

Juriste  

Service des Affaires juridiques et du contentieux avec offre O972250804001150 

V972250804001180001 

 

FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif, Adjoint 

adm. principal de 2ème classe, 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Poste créé suite à 

un nouveau besoin 
35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

04/08/2025 08/09/2025 

Chargé.e d'accueil  
Mission Accueil & Relations à l'Usager / Direction Accueil et Services à la Population / Direction Générale Adjointe Citoyenneté, 

Prévention et Santé avec offre O972250804001180 

V972250804001238001 

 

FRANCOIS 
Adjoint technique 

Poste vacant suite 

à une fin de contrat 

sur emploi 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

04/08/2025 07/09/2025 



 

 

Page 10 sur 11 

 

permanent publique 

Agent d'entretien polyvalent  

DPEAS - Crèche avec offre O972250804001238 

V972250804001243001 

 

FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif, Adjoint 

adm. principal de 2ème classe, 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Poste créé suite à 

un nouveau besoin 
35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

04/08/2025 08/09/2025 

Assistant.e de Gestion Administrative RH  

Service Gestion des Apprentissages et des Parcours d'Insertion et d'Intérim / Direciton Gestion Administrative des Personnels / DGA 

Ressources Humaines, Relations Sociales et Qualité de Vie au Travail avec offre O972250804001243 

V972250804001270001 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Rédacteur 

principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 

une réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

04/08/2025 08/09/2025 

Chargé.e de Formation et du Conseil en Evolution Professionnelle  

Formation et Conseil en Evolution Professionnelle / Direction Formation, Adaptation et GPEEC/ DGA Ressources Humaines, 

Relations Sociales & Qualité de Vie au Travail avec offre O972250804001270 

V972250804001291001 

 

FORT-DE-FRANCE 

Attaché, Attaché principal, 

Attaché hors classe 

Poste créé suite à 

un nouveau besoin 
35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

04/08/2025 08/09/2025 

Chargé.e de mission Ingénierie Pédagogique  

Formation et Conseil en Evolution Professionnelle / Direction Formation, Adaptation et GPEEC/ DGA Ressources Humaines, 

Relations Sociales & Qualité de Vie au Travail avec offre O972250804001291 

V972250804001293001 

 

FORT-DE-FRANCE 

Attaché, Attaché principal, 

Attaché hors classe, Rédacteur, 

Rédacteur principal de 2ème 

classe, Rédacteur principal de 

1ère classe 

Poste créé suite à 

un nouveau besoin 
35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

04/08/2025 08/09/2025 

Chef.f du service Développement des Projets Petite Enfance  

Service Développement des Projets Petite Enfance / Direction Petite Enfance / DGA Culture, Patrimoine, Education et Sports avec 

offre O972250804001293 

V972250804001296001 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Rédacteur 

principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 

un nouveau besoin 
35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

04/08/2025 08/09/2025 



 

 

Page 11 sur 11 

 

Chargé.e de l'Economat et de Restauration Collective en crèche  

Direction Petite Enfance / DGA Culture, Patrimoine, Education et Sports avec offre O972250804001296 

V972250804001298001 

 

CCAS FRANCOIS 

Adjoint technique, Adjoint 

technique principal de 2ème 

classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe, Agent 

de maîtrise 

Poste créé suite à 

un nouveau besoin 
35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-14 du code 

général de la fonction 

publique 

04/08/2025 07/09/2025 

Chauffeur de Taxi Social  
CCAS avec offre O972250804001298 

V972250804001299001 

 

FORT-DE-FRANCE 

Auxiliaire de puériculture de 

classe normale, Auxiliaire de 

puériculture de classe 

supérieure 

Poste créé suite à 

un nouveau besoin 
35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

04/08/2025 08/09/2025 

Auxiliaire de Puériculture  

Service Coordination et Gestion des Crèches / Direction de la Petite Enfance / DGA chargée Culture, Patrimoine, Education & Sports 

avec offre O972250804001299 

V972250804001300001 

 

FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Rédacteur 

principal de 1ère classe, 

Adjoint administratif, Adjoint 

adm. principal de 2ème classe, 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe 

Poste créé suite à 

un nouveau besoin 
35h00 

ouvert aux contractuels 

Art. L332-8 disposition 2 du 

code général de la fonction 

publique 

04/08/2025 08/09/2025 

Responsable de cellule Stade Pierre ALIKER & annexes  

Cellule Stade Pierre ALIKER & Annexes / Service Gestion des Equipements Sportifs / Direction des Sports / DGA Culture, Patrimoine, 

Education et Sports avec offre O972250804001300 

 

 

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250811-2025-065-AR
Date de télétransmission : 11/08/2025
Date de réception préfecture : 11/08/2025


